Bussola rinforzata, esagonale, prigionieri M33,
passo 3.5

1/2 pollice
Codice articolo: MO-4-M33 _
Imballo: 1 ——_—
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Hex 7% RoHS

CARATTERISTICHE TECNICHE

Pollice (,,): Ve

Materiale: Acciaio
Superficie: Silverline ™
Produttore: Momento AS
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DIMENSIONI

t1

L1

DIMENSIONI

LP1:

L1 (mm):
D1(@):
d1(2):

t1 (mm):

Nota

- Tutte le bussole rinforzate Momento sono adatte per avvitamenti meccanici.

M33

100

47

40

40

_Tutte le bussole bussole rinforzate Momento sono conformi agli standard internazionali ISO 1174-2, 1703, 1711-2, 2725-2 ¢

2725-3.
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